
Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE UMARIZAL
 PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230094       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019-2023 DL

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIZAL

CONTRATADA(O).....: F M GAS LTDA

OBJETO......................: Contratação de empresa juridica para aquisição de gás liquefeito de petróleo acondicionado 
em botijão de 13 kg,para manutenção das Secretarias Municipais de Administração,Educação, Assistência Social e 
Habitação e Saúde objetivando atender as demandas e necessidades do municipio de Umarizal/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 21.850,00 (vinte e um mil, oitocentos e cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0301.041220001.2.007 Manutenção das Atividades 
e Serviços Adm inistrativos , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, 
no valor de R$ 4.600,00, Exercício 2023 Atividade 0501.121220001.2.029 Manutenção e Funcionamento dos 
Serviços Administrativos , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.04, no 
valor de R$ 17.250,00

VIGÊNCIA...................: 16 de Março de 2023 a 31 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 16 de Março de 2023

AV GAVIAO, 19


